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GodEl 2025
Kort sammanfattning

 
 
 

Utmärkelser och händelser
 

GodEl utsågs, som ett av de snabbast växande elhandelsbolagen, till ”Årets raket” av Dagens Industris
branschbevakning ”Energimarknaden” och rankas som Sveriges sjätte största elhandelsbolag i

kundantal.
 

GodEl fick utmärkelsen ”Sveriges mest nöjda privatkunder” av Svenskt Kvalitetsindex (SKI).
 

GodEl vann Svenskt Kvalitetsindex (SKI) ”Hållbarhetsindex” i kategorin elhandel privat. 
 

GodEl fick utmärkelsen som det ”mest ansedda elbolaget” enligt Kantar Publics Anseendeindex.  
 

GodEl är bäst i energibranschen när Verian rankar allmänhetens bild av företag som ansvarstagande
samhällsaktör i Hållbarhetsindex Företag 2025.

 
GodEl anordnade tillsammans med Ellevio, för sjätte året i rad, innovationstävlingen ”Startup 4 Climate”

med en prissumma på 2 miljoner kronor. 
 

Stefan Krook kom med på tidningen Resumés lista ”Superkommunikatörer”.
 

Maria Erdmann vann utmärkelsen Årets VD i kategorin medelstora företag av Motivation.se

Stefan Krook har utsetts till Stockholms främsta entreprenör i EY Entrepreneur Of The Year.

GodEl kom på en andraplats i Resumés tävling Årets Marknadschef baserat på Xtremes mätningar där
GodEls varumärke ökat mest i tänkbarhet och/eller förstahandsval i energibranschen.

 

 

 

 

 

 

Siffror

Antal kunder: 216 800 vid årets slut
Total omsättning: 779 MSEK

Resultat efter finansiella poster: 41,9 MSEK
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Så här fungerar det
 
Vi har inget privat vinstintresse. Vår vinst går till välgörenhet. 
 
GodEl ingår i GoodCause-koncernen vars syfte är att starta och driva bolag som erbjuder
konkurrenskraftiga produkter och tjänster samtidigt som vinstutdelningen, som i ett vanligt bolag går till
aktieägarna, går till välgörenhet.
 
GodEl, och övriga bolag i koncernen, ägs genom GoodCause Holding, av Stiftelsen GoodCause.
Startkapitalet till Stiftelsen och dess dotterbolag var en donation från grundarna vilken innebar att
koncernen kunde startas utan privata vinstintressen. Koncernen styrs i stället för att uppnå stiftelsens
ändamål, vilket slagits fast i stiftelsens stadgar. Stadgarna föreskriver att Stiftelsens ändamål är att ge
bidrag till välgörande ändamål. På goodcause.se finns stadgarna i sin helhet. 
 
GodEls vinstutdelning går oavkortat till Stiftelsen GoodCause, genom moderbolaget GoodCause
Holding. Från Stiftelsen går utdelningen oavkortat vidare till välgörande ändamål. För att utnyttja
skattemässiga förlustavdrag inom koncernen har GodEl därutöver gett koncernbidrag, som via
mottagande koncernbolag oavkortat gått vidare som utdelning till Stiftelsen GoodCause och vidare som
bidrag till välgörande ändamål. GodEl har utöver vinstutdelning givit direkta bidrag till välgörande
ändamål historiskt. 
 
Sedan starten 2005 summerar GodEls bidrag till välgörenhet till 91,7 MSEK. Därutöver uppgår årets
föreslagna bidrag till välgörenhet till 22 MSEK via utdelning direkt från GodEl.
 
Det är kunderna hos GodEl som väljer hur utdelningen fördelas. Som kund hos GodEl får du bestämma
vilken av GodEls samarbetsorganisationer du vill stödja. Utdelningen varje år fördelas sedan baserat på
hur stor andel av kundbasen som har valt respektive organisation. 
  
 
                       Mottagare                                              Bidrag till välgörenhet 2006 - 2025, MSEK 
 SOS Barnbyar     20,9
 Läkare Utan Gränser    19,0
 Rädda Barnen      17,0
 Barncancerfonden    13,2
 Naturskyddsföreningen     10,5
 Stockholms Stadsmission    8,5
 Hand in Hand     1,8
 Övriga     0,8
 Summa     91,7
 Föreslagen utdelning 2026                                22,0
 Summa        113,7  
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VD-ord
 
På sitt tjugonde år har GodEl fortsatt sin tillväxtresa och avslutade året med 216 800 kunder. Resultatet
för 2025 förbättrades främst på grund av kundbasens tillväxt och fortsatt effektiviserade processer. 
 
När vi summerar 2025 kan vi konstatera att GodEl sprängt 100 MSEK gränsen. För 2025 har vi glädjen
att dela ut rekordsumman 22 MSEK, till vår ägare Stiftelsen GoodCause som i sin tur ger
vinstutdelningen till våra sju välgörenhetspartners. Vi har sedan start bidragit med totalt 113,7 MSEK till
välgörenhet. 
 
Trots marknadens svängningar och en elmarknad i förändring kan jag konstatera att vi även har vuxit i
både kundnöjdhet och förtroende. Den snabba tillväxten bekräftades av Dagens Industris
branschbevakning Energimarknaden som utsåg oss till ett av de snabbast växande elhandelsbolagen och
rankade GodEl som Sveriges sjätte största elhandelsbolag, en klättring från åttonde plats.
 
Enligt Svenskt Kvalitetsindex (SKI) har vi de mest nöjda privatkunderna och toppade också SKI:s
Hållbarhetsindex i kategorin elhandel privat. Detta är ett kvitto på det gedigna arbete hela
organisationen gör tillsammans med våra partners för en schysst elmarknad. Detta är särskilt angeläget
för oss på en elmarknad som blir mer och mer komplex för kunderna. 
 
Under året förlängdes samarbetet med Ellevio för ytterligare tre år. Samarbetet bidrar fortsatt till vår
kundbastillväxt och att tillsammans med Ellevio driva anvisningsmarknaden i rätt riktning. Vi ser också
en stark ökning bland de kunder som aktivt väljer oss som elleverantör, drivet av en ökad närvaro ute
på marknaden. 
 
Vi hade också förmånen att för sjätte året i rad tillsammans med Ellevio genomföra
innovationstävlingen Startup4Climate. I år var det, bland många ansökningar, Zparq och Enairon som
delade på prissumman 2 miljoner kronor. 
 
Vi har fortsatt att utveckla vårt erbjudande för att möta våra kunder, deras behov och allt högre ställda
förväntningar kopplat till allt från prisjämförelser till egenproduktion av el. Att en så slimmad
organisation, med mindre än 40 personer i Sundbyberg, får leda i bevis att ett schysst elavtal och
elbolag levererar mycket värde på många plan, är riktigt roligt. 
 
GodEl har fortsatt haft en bra exponering i media under året, i såväl TV och radio som tidningar. Det
finns fortsatt mycket att bidra med i elkunskap, allt för att konsumenterna skall känna att de har koll
och kontroll på sitt elavtal och sin elförbrukning.
 
Inför 2026 ser vi fram emot att fortsätta utveckla vårt erbjudande till kunderna för att vara en ännu mer
relevant elleverantör. Huvudfokus kommer vara att utveckla GodEls mycket fina erbjudande på
marknaden och bygga GodEls varumärke och förutsättningar för framtiden. Allt i syfte att maximera
pengar till en bättre morgondag för att kunna bidra med mer utdelning till välgörenhet. 
 
Avslutningsvis vill jag rikta ett varmt tack till våra kunder, medarbetare, styrelse och partners.
Tillsammans har vi visat att ett energibolag kan vara både stabilt, prisvärt och samtidigt drivas av en
tydlig samhällsidé  en kraft att göra gott. 
 
Tack för ert förtroende. Resan mot en bättre morgondag fortsätter mot ytterligare 20 år.
Maria Erdmann, VD GodEl
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Maria Erdmann, VD GodEl

Styrelsen och verkställande direktören för GodEl i Sverige AB får härmed avge årsredovisning för
räkenskapsåret 2025.
 
Förvaltningsberättelse
 
Information om verksamheten
 
GodEl i Sverige AB är ett elhandelsbolag som erbjuder enkla och prisvärda produkter till den svenska
privat- och företagsmarknaden för el. Bolaget grundades 2005. 
 
GodEl i Sverige AB ingår i GoodCause-koncernen vars syfte är att starta och driva bolag som erbjuder
konkurrenskraftiga produkter och tjänster samtidigt som vinstutdelningen, som i ett vanligt bolag går till
aktieägarna, skänks till välgörande ändamål. GoodCause unika koncept bygger på att det inte finns
några privata ägarintressen inom koncernen. 
 
Kapitalet för att starta Stiftelsen GoodCause donerades av Karl-Johan Persson, Stichting af Jochnick,
Stefan Krook, Ebbe Krook, Lena Krook, Per Ludvigsson och Catella. 
 
GodEl har sitt säte i Stockholm.
 
Ägarförhållanden
 
GodEl i Sverige AB och systerföretagen GodFond i Sverige AB (556745-7444) och GoodCause Ideas AB
(556834-6505) är, via GoodCause Holding AB (556672-9769), helägda av den Stockholmsbaserade
Stiftelsen GoodCause (802424-9966). Det finns inget privat ägande inom GoodCause-koncernen. 
 
Koncernredovisning upprättas av Stiftelsen GoodCause.
 
Väsentliga händelser under räkenskapsåret
 
GodEl i Sverige AB fortsatte att växa kundantalet under 2025 och var vid året slut Sveriges sjätte största
elhandelsbolag med 216 800 kunder. 
 
Parallellt med kundtillväxten vann GodEl Svenskt Kvalitetsindex (SKI) ”Hållbarhetsindex” i kategorin
privat. Det glädjer oss att vårt aktiva hållbarhetsarbete skiner igenom till våra kunder.
 
GodEl vann utmärkelsen Sveriges nöjdaste privatkunder 2025 av SKI, ett kvitto på att våra kunder
uppskattar det vi gör och hur vi bemöter dem.
 
Sedan 2019 har GodEl varit anvisningsleverantör till Ellevio och sedan dess har kunder som inte gjort ett
aktivt val fått ett bra, billigare, förnybart elavtal automatiskt. Efter sex års samverkan med kundnytta
och hållbarhet i fokus förlängdes avtalet ytterligare tre år.
 
Tillsammans med nätägaren Ellevio anordnade GodEl för sjätte gången en innovationstävling för
klimatet, ”Startup4Climate”. Tävlingen riktar sig till startupbolag vars affärsidé är att bidra till den
globala energiomställningen.
 
Spotpriserna på el höll sig på normala nivåer, men mot slutet av året kom några toppar som fortsatte in
i 2026. Juni 2025 bjöd på historiskt lågt månadsmedel för norra Sverige i elområdena SE1 och SE2. 
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i 2026. Juni 2025 bjöd på historiskt lågt månadsmedel för norra Sverige i elområdena SE1 och SE2. 

 
Förväntad framtida utveckling 
 
GodEls har ett starkt varumärke, en av branschens högsta kundnöjdhet, mycket goda
partnersamarbeten och en engagerad och kompetent personalstyrka. Utvecklingen har varit god under
året med en ökande kundbas och förväntan är en fortsatt stabil ökning i kundbas även under
kommande år. Detta i kombination med en stadig lönsamhet. 
 
 
Hållbarhetsrapport

Stiftelsen GoodCause AB har upprättat en separat hållbarhetsrapport för koncernen i enlighet med
Årsredovisningslagens 7 kapitel, med namnet GoodCause Hållbarhetsrapport 2025, där GodEl i Sverige
AB inkluderas på sidorna 5-15. Rapporten har publicerats på GodEl i Sverige ABs hemsida
www.godel.se. Styrelsen har det övergripande ansvaret för förvaltningen av GodEl i Sverige AB vilket
även innefattar frågor kring hållbart företagande.
 
 
Risker och osäkerhetsfaktorer
 
GodEl levererar el på kredit, kunderna förbrukar först och betalar sedan. En försämrad
betalningsförmåga från kunderna kan öka kundförlusterna. GodEl har goda processer och rutiner för att
begränsa den risken. 
 
Att GodEl levererar el på kredit innebär också en likviditetsrisk. Vid höga elpriser och hög efterfrågan på
el hos GodEls kunder blir utgifterna höga för att köpa in el, och behov av extern finansiering kan
uppkomma. GodEl har goda verktyg och rutiner för att förutse behov, en mycket god finansiell ställning,
låg kreditrisk vad gäller de egna kundfordringarna och goda bankkontakter, vilket sammantaget bedöms
begränsa likviditetsrisken. 
 
GodEl verkar på en mogen marknad med hård konkurrens om kunderna. Bolagets kundbastillväxt kan
bromsas av framgångsrikt arbete från våra konkurrenter.
 
Kommentarer till finansiell utveckling och ställning
 
(Siffror inom parentes avser motsvarande period/tidpunkt föregående år.)
 
Omsättningen ökade med 16% jämfört med 2024 och uppgick till 778,7 (672,0) MSEK. Ökningen
förklaras av en större kundbas och därmed högre förbrukning samt högre elpriser i SE3 där den största
kundbasen finns. 
 
Rörelseresultatet ökade till 42,4 (36,8) MSEK. Ökningen förklaras främst av ökade intäkter till följd av en
kundbastillväxt och god kostnadskontroll.  
  
Resultat efter skatt uppgick till 24,2 (22,1) MSEK.
 
Styrelsen föreslår att 22,0 (18,0) MSEK delas ut till välgörande ändamål via Stiftelsen GoodCause. Årets
föreslagna bidrag till välgörenhet uppgår därmed totalt till 22 MSEK via utdelning.
 
Likvida medel uppgick till 109,3 (52,6) MSEK per den 31 december 2025.
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Likvida medel uppgick till 109,3 (52,6) MSEK per den 31 december 2025.

 
 
Flerårsöversikt (KSEK) 2025 2024 2023 2022 2021
Nettoomsättning 778 727 672 073 831 831 1 504 396 890 788
Rörelseresultat 42 372 36 820 29 020 13 635 11 029
Årets resultat 24 168 22 097 13 139 7 249 4 239
Antal kunder vid årets slut, tusental 217 205 183 168 155
Bidrag till välgörenhet * 22 000 18 016 9 010 2 501 7 213
Medelantal anställda 36 37 35 33 39
Balansomslutning 204 931 179 100 314 442 399 439 367 646
Soliditet (%) 54 54 24 15 14
      

* Beloppet avser utdelning samt övriga skänkta medel till välgörenhet. Avseende 2025 års föreslagna
bidrag till välgörenhet är presenterat belopp det som förväntas betalas ut under 2026. 

 
 
Förändringar i eget kapital (Tkr)
 Aktie- Övrigt fritt eget Övrigt fritt Totalt
 kapital kapital eget kapital  
Belopp vid årets ingång 100 50 210 22 097 72 406
Disposition enligt beslut av
årsstämman:     
   Utdelning  -18 000  -18 000
   Balanseras i ny räkning  22 097 -22 097 0
Fusiondifferens  -8  -8
Årets resultat   24 168 24 168
Belopp vid årets utgång 100 54 298 24 168 78 566
     

Villkorade aktieägartillskott uppgår till 3 900 (3 900) kSEK.
 
 
 
Förslag till vinstdisposition
Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):
 
balanserad vinst 54 298 079
årets vinst 24 167 776
 78 465 855
 
disponeras så att
till aktieägarna utdelas (220 SEK per aktie) totalt 22 000 000
i ny räkning överföres 56 465 855
 78 465 855
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Styrelsens yttrande över den föreslagna vinstutdelningen.
 
Den föreslagna utdelningen till aktieägarna reducerar bolagets soliditet till 48,4 procent. Soliditeten är
mot bakgrund av att bolagets verksamhet fortsatt bedrivs med lönsamhet, betryggande. Likviditeten i
bolaget bedöms kunna upprätthållas på en likaledes betryggande nivå. Styrelsens uppfattning är att den
föreslagna utdelningen ej hindrar bolaget från att fullgöra sina förpliktelser på kort och lång sikt, ej
heller att fullgöra erforderliga investeringar. Den föreslagna utdelningen kan därmed försvaras med
hänsyn till vad som anförs i ABL 17 kap 3 § 2-3 st. (försiktighetsregeln). Styrelsen foreslås bemyndigas
att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.
 
 
Beträffande bolagets redovisade resultat för räkenskapsåret och ställning per 2025-12-31 hänvisas till
nedanstående resultat- och balansräkningar, jämte till dessa hörande noter.
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Resultaträkning
KSEK

Not 2025-01-01
-2025-12-31

2024-01-01
-2024-12-31  

 

nedanstående resultat- och balansräkningar, jämte till dessa hörande noter.

Nettoomsättning 4 778 727  672 073  
Övriga rörelseintäkter 5 15 035  15 306  
  793 762  687 379  
      
Rörelsens kostnader      
Inköp av elkraft, elcertifikat och Bra Miljöval  -680 655  -580 975  
Övriga externa kostnader 6, 7 -42 768  -42 839  
Personalkostnader 8 -27 811  -26 572  
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och
immateriella anläggningstillgångar 9 -156  -174  
  -751 390  -650 560  
Rörelseresultat  42 372  36 819  
      
Resultat från finansiella poster      
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter 10 2 267  3 806  
Räntekostnader och liknande resultatposter 11 -2 702  -3 148  
  -435  658  
Resultat efter finansiella poster  41 937  37 477  
      
Bokslutsdispositioner 12 -10 446  -8 179  
Resultat före skatt  31 491  29 298  
      
Skatt på årets resultat 13 -7 323  -7 201  
Årets resultat  24 168  22 097  



GodEl i Sverige AB
Org.nr 556672-9926   

11 (24)
 

     
Balansräkning
KSEK

Not 2025-12-31 2024-12-31
 

 

TILLGÅNGAR      
      
Anläggningstillgångar      
      
Materiella anläggningstillgångar      
Inventarier, datorer 14 378  471  
  378  471  
      
Finansiella anläggningstillgångar      
Andelar i koncernföretag 15 0  175  
Andra långfristiga fordringar 17 664  845  
  665  1 020  
Summa anläggningstillgångar  1 042  1 491  
      
Omsättningstillgångar      
      
Varulager m m 18     
Färdiga varor och handelsvaror  713  818  
  713  818  
      
Kortfristiga fordringar      
Kundfordringar  9 596  17 759  
Övriga kortfristiga fordringar  2 132  10 961  
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 19 82 123  95 430  
  93 852  124 150  
      
Kassa och bank  109 324  52 641  
Summa omsättningstillgångar  203 889  177 609  
      
SUMMA TILLGÅNGAR  204 931  179 100  
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Balansräkning
KSEK

Not 2025-12-31 2024-12-31
 

 

EGET KAPITAL OCH SKULDER      
      
Eget kapital 20, 21     
Bundet eget kapital      
Aktiekapital  100  100  
  100  100  
      
Fritt eget kapital      
Balanserad vinst  54 298  50 210  
Årets resultat  24 168  22 097  
  78 466  72 306  
Summa eget kapital  78 566  72 406  
      
Obeskattade reserver 22 40 320  29 873  
      
Långfristiga skulder 23     
Skulder till koncernföretag  4 050  4 050  
Summa långfristiga skulder  4 050  4 050  
      
Kortfristiga skulder      
Checkräkningskredit  36  100  
Leverantörsskulder  13 342  10 829  
Skulder till koncernföretag  8 500  6 916  
Aktuella skatteskulder  1 870  1 268  
Övriga kortfristiga skulder  5 111  2 573  
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 24 53 137  51 086  
Summa kortfristiga skulder  81 996  72 771  
      
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER  204 931  179 100  
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Kassaflödesanalys
KSEK

Not 2025-01-01
-2025-12-31

2024-01-01
-2024-12-31  

 

Den löpande verksamheten      
Resultat före finansiella poster  42 372  36 820  
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet 25 156  173  
Betald skatt  -6 720  -8 900  
Övriga ränteintäkter  2 267  3 806  
Övriga räntekostnader  -2 702  -3 148  
Kassaflöde från den löpande verksamheten före
förändring av rörelsekapital  35 373  28 751  
      
Kassaflöde från förändring av rörelsekapitalet      
Förändring av varulager och pågående arbete  105  2 950  
Förändring av kundfordringar  8 163  5 384  
Förändring av kortfristiga fordringar  22 135  25 394  
Förändring av leverantörsskulder  2 513  -15 254  
Förändring av kortfristiga skulder  6 174  -143 978  
Kassaflöde från den löpande verksamheten  74 463  -96 753  
      
Investeringsverksamheten      
Investeringar i immateriella anläggningstillgångar  -64  -272  
Investeringar i finansiella anläggningstillgångar  0  -175  
Försäljning av finansiella anläggningstillgångar  348  0  
Kassaflöde från investeringsverksamheten  284  -447  
      
Finansieringsverksamheten      
Upptagna lån  0  4 050  
Utbetald utdelning  -18 000  -8 700  
Ökning/minsking kortfristiga finansiella skulder  -64  -38  
Kassaflöde från finansieringsverksamheten  -18 064  -4 688  
      
Årets kassaflöde  56 683  -101 888  
      
      
Likvida medel vid årets början  52 641  154 529  
Likvida medel vid årets slut 26 109 324  52 641  
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Noter
KSEK
 
Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper
 
Allmänna upplysningar
Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning
och koncernredovisning (K3). 
 
Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.
 
Intäktsredovisning
Försäljning av varor redovisas när väsentliga risker och fördelar övergår från säljare till köpare i enlighet
med försäljningsvillkoren. Försäljningen redovisas efter avdrag för moms och rabatter.
 
Leasingavtal
Samtliga leasingavtal där företaget är leasetagare redovisas som operationell leasing (hyresavtal),
oavsett om avtalen är finansiella eller operationella. Leasingavgiften redovisas som en kostnad linjärt.
 
Kortfristiga ersättningar
Kortfristiga ersättningar i företaget utgörs av lön, sociala avgifter, betald semester, betald sjukfrånvaro,
sjukvård och bonus. Kortfristiga ersättningar redovisas som en kostnad och en skuld då det finns en
legal eller informell förpliktelse att betala ut en ersättning. 
 
Bokslutsdispositioner
Förändringar av obeskattade reserver redovisas som bokslutsdispositioner i resultaträkningen.
 
Varulager
Varulagret har värderats till det lägsta av dess anskaffningsvärde och dess nettoförsäljningsvärde på
balansdagen. Med nettoförsäljningsvärde avses varornas beräknade försäljningspris minskat med
försäljningskostnader.  
 
Inkomstskatter 
Aktuella skatter värderas utifrån de skattesatser och skatteregler som gäller på balansdagen.
Uppskjutna skatter värderas utifrån de skattesatser och skatteregler som är beslutade före
balansdagen.
 
Uppskjuten skattefordran avseende underskottsavdrag eller andra framtida skattemässiga avdrag
redovisas i den utsträckning det är sannolikt att avdraget kan avräknas mot överskott vid framtida
beskattning.
Fordringar och skulder nettoredovisas endast när det finns en legal rätt till kvittning.
 
Aktuell skatt, liksom förändring i uppskjuten skatt, redovisas i resultaträkningen om inte skatten än
hänförlig till en händelse eller transaktion som redovisas direkt i eget kapital. 
På grund av sambandet mellan redovisning och beskattning särredovisas inte den uppskjutna
skatteskulden som är hänförlig till obeskattade reserver.
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Materiella anläggningstillgångar
Materiella och immateriella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med
avskrivningar, se not 9.
Avskrivningar görs linjärt över den bedömda nyttjandetiden. När en materiell anläggningstillgångs
avskrivningsbara belopp fastställs, beaktas tillgångens restvärde. Följande avskrivningstider tillämpas.
 
      
Materiella anläggningstillgångar                                          Antal år
                                                                         5
 
   

Finansiella anläggningstillgångar 
Innehaven innehas på lång sikt. Tillgångar ingående i posten redovisas inledningsvis till
anskaffningsvärde.
 
Finansiella instrument
Finansiella instrument redovisas i enlighet med reglerna i K3 kapitel 11, vilket innebär att värdering sker
utifrån anskaffningsvärde. Instrumenten redovisas i balansräkningen när GodEl blir part i instrumentets
avtalsmässiga villkor. Finansiella tillgångar tas bort från balansräkningen när rätten att erhålla
kassaflöden från instrumentet har löpt ut eller överförts och koncernen har överfört i stort sett alla
risker och förmåner som är förknippade med äganderätten.
 
Finansiella skulder tas bort från balansräkningen när förpliktelserna har reglerats eller på annat sätt
upphört.
 
Kundfordringar/kortfristiga fordringar
Fordringar redovisas som omsättningstillgångar till det belopp som förväntas bli inbetalt efter avdrag
för osäkra kundfordringar. En kollektiv beräkningsmetod tillämpas för osäkra kundfordringar. 
 
Interimsfordringar och interimsskulder
Upplupna intäkter består till största del av kunders förbrukning som per balansdatum ännu inte
fakturerats. De upplupna intäkterna vänds nästkommande månad då fakturering sker och eventuella
mellanskillnader bokförs i faktureringsmånad.
 
Förutbetalda kostnader bokförs till den verkliga kostnaden och periodiseras ut i de perioder som
kostnaden avser.
 
Upplupna kostnader för köpt el som kunderna förbrukat bokförs under perioden och justeras när
leverantörsfaktura kommer.
Övriga upplupna kostnader periodiseras i den månad som de hör till och vänds sedan i den period som
fakturan kommit. Eventuell mellanskillnad bokförs i fakturamånaden. För semesterlöneskuld bokförs
endast mellanskillnaden mellan ingående balans och aktuellt saldo vid årsbokslut.
 
Valuta
Monetära poster i utländsk valuta räknas om till balansdagens kurs. Icke-monetära poster räknas inte
om utan redovisas till kursen vid anskaffningstillfället. 
 
Valutakursdifferenser som uppkommer vid reglering eller omräkning av monetära poster räknas inte
om utan redovisas till kursen vid anskaffningstillfället.
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om utan redovisas till kursen vid anskaffningstillfället.

 
Obeskattade reserver
Obeskattade reserver redovisas med bruttobelopp i balansräkningen, inklusive uppskjuten skatteskuld
som är hänförlig till reserverna. 
 
Leverantörsskulder
Kortfristiga leverantörsskulder redovisas till anskaffningsvärde.
 
Kvittning av finansiell fordran och finansiell skuld
En finansiell tillgång och en finansiell skuld kvittas och redovisas med ett nettobelopp i balansräkningen
endast då legal kvittningsrätt föreligger samt då en reglering med ett nettobelopp avses ske eller då en
samtida avyttring av tillgången och reglering av skulden avses ske.
 
Kassaflödesanalys
Kassaflödesanalysen upprättas enligt indirekt metod. Det redovisade kassaflödet omfattar endast
transaktioner som medfört in- eller utbetalningar. Som likvida medel klassificerar företaget, förutom
kassamedel, disponibla tillgodohavanden hos banker och andra kreditinstitut samt kortfristiga likvida
placeringar som är noterade på en marknadsplats och har en kortare löptid än tre månader från
anskaffningstidpunkten. 
 
 
Not 2 Uppgifter om moderföretag
 
Moderföretag i den minsta koncern där företaget ingår och som upprättar koncernredovisning är
Stiftelsen GoodCause med organisationsnummer 802424-9966 med säte i Stockholm.
Det är även moderföretaget som upprättat hållbarhetsrapport för koncernen.
 
 
Not 3 Uppskattningar och bedömningar
 
Kundfordringar är en betydande post i balansräkningen. Bolaget har en stor mängd utestående fakturor
till mindre belopp. Utifrån historisk statistik har en beräkningsmodell tagits fram där nedskrivning för
osäkra kundfordringar görs utifrån förfallodatum för kundfordringarna. Årets resultat har belastats med
1 228 (1 041) för nedskrivningar. Att fastställa nedskrivningsbehovet är en väsentlig och svår
bedömningsfråga.
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Not 4 Nettoomsättningens fördelning
 2025 2024  
    
    
I nettoförsäljningen ingår intäkter från elförsäljning * 778 727 672 073  
 778 727 672 073  
    

* I syfte att uppnå jämförbarhet har jämförelsetalen för föregående år justerats genom
omklassificeringar. Dessa avser endast presentation och medför ingen påverkan på företagets resultat
eller finansiella ställning.
 
 
Not 5 Inköp och försäljning mellan koncernföretag
 
För företaget avser 1 (1) procent av årets övriga försäljning inom koncernen.
 
 
Not 6 Arvode till revisorer
 2025 2024  
PwC    
Revisionsuppdrag 428 412  
Skatterådgivning 0 0  
Revisionsverksamhet utöver revisionsuppdraget 116 70  
 544 482  
    

 
Not 7 Operationella leasingavtal
 
Framtida leasingavgifter, för icke uppsägningsbara
leasingavtal, förfaller till betalning enligt följande 2025 2024  
    
Inom ett år 1 718 1 313  
Senare än ett år men inom fem år 5 652 11  
Summa 7 370 1 325  
    
Under periodens kostnadsförda leasningavgifter 1 754 1 845  
Utgående redovisat värde 1 754 1 845  
    

I koncernens redovisning utgörs den operationella leasingen i allt väsentligt av hyrda fastigheter/lokaler.
Avtalet om hyra av lokal löper på fyra år med möjlighet för företaget att förlänga med ytterligare 3 år
efter avtalets utgång. Samtliga leasingavgifter anges i nominella belopp.
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Not 8 Anställda och personalkostnader
 2025 2024  
    
Medelantalet anställda    
Kvinnor 20 23  
Män 16 14  
 36 37  
    
Löner och andra ersättningar    
Styrelse och verkställande direktör * 1 363 1 391  
Övriga anställda 17 020 16 393  
 18 384 17 785  
    
Sociala kostnader    
Pensionskostnader för styrelse och verkställande direktör 407 386  
Pensionskostnader för övriga anställda 1 728 1 315  
Övriga sociala avgifter enligt lag och avtal 5 864 5 649  
 7 999 7 349  
    
Totala löner, ersättningar, sociala kostnader och
pensionskostnader 26 382 25 134  
    
Könsfördelning bland ledande befattningshavare    
Andel kvinnor i styrelsen 50 % 50 %  
Andel män i styrelsen 50 % 50 %  
Andel kvinnor bland övriga ledande befattningshavare 80 % 75 %  
Andel män bland övriga ledande befattningshavare 20 % 25 %  
    

* Styrelsens arbete har skett pro-bono.
 
 
Not 9 Avskrivningar och nedskrivningar
Anläggningstillgångar skrivs av enligt plan över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till
väsentligt restvärde.
 2025 2024  
    
Avskrivning av materiella anläggningstillgångar uppgår till 156 173  
 156 173  
    

 
Not 10 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter
 2025 2024  
    
Övriga ränteintäkter 2 267 3 806  
 2 267 3 806  
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Not 11 Räntekostnader och liknande resultatposter
 2025 2024  
    
Räntekostnader Checkkredit 1 200 1 074  
Övriga räntekostnader 1 502 2 074  
 2 702 3 148  
    

 
Not 12 Bokslutsdispositioner
 2025 2024  
Avsättning till periodiseringsfond -11 849 -11 264  
Återföring från periodiseringsfond 1 403 3 101  
Lämnade koncernbidrag 0 -16  
 -10 446 -8 179  
    

 
Not 13 Skatt på årets resultat
 2025 2024  
    
Skatt på årets resultat    
Aktuell skatt 7 323 6 961  
Justering avseende tidigare år 0 240  
Totalt redovisad skatt 7 323 7 201  
    

Avstämning av effektiv skatt
  2025  2024
     
 Procent Belopp Procent Belopp
Redovisat resultat före skatt  31 491  29 298
     
Skatt enligt gällande skattesats 20,60 -6 487 20,60 -6 035
Skatteeffekt av ej avdragsgilla kostnader  -705  -766
Skatteeffekt återföringen p-fond +6%  -12  -38
Skatteeffekt av schablonränta på
periodiseringsfond  -121  -117
Skatteeffekt av justering avseende
tidigare år  0  -240
Skatteeffekt av ej avdragsgilla intäkter  2  -4
Redovisad effektiv skatt 23,25 -7 323 24,58 -7 201
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Not 14 Inventarier, verktyg och installationer
 2025-12-31 2024-12-31  
    
Ingående anskaffningsvärden 1 255 1 148  
Inköp inventarier och datorer 64 272  
Utrangering Inventarier -84 -165  
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden 1 235 1 255  
    
Ingående avskrivningar -784 -776  
Försäljningar/utrangeringar 84 165  
Årets avskrivningar -156 -173  
Utgående ackumulerade avskrivningar -856 -784  
    
Utgående redovisat värde 378 471  
    

Efter inventering och sortering av samtliga företagets datorer har ett större antal datorer fastställts
inte längre fungera tillräckligt för att vara användbara. 
Inventarielistan och bokföringen justeras för att spegla detta genom en utrangering.
 
 
Not 15 Andelar i koncernföretag
 2025-12-31 2024-12-31  
    
Ingående anskaffningsvärden 175 0  
Andelar i GodEl Energitjänster i Sverige AB 0 175  
Fusion GodEl Energitjänster i Sverige AB -175 0  
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden 0 175  
    
Utgående redovisat värde 0 175  
    

 
Not 16 Fusion 
 
GodEl Energitjänster i Sverige AB
Under året har GodEl Energitjänster i Sverige AB med organisationsnummer 559486-7193 fusionerats
med företaget. Resultat- och balansräkningsposterna i GodEl Energitjänster i Sverige AB per
fusionsdagen 2025-12-30 framgår nedan. 
 Belopp per  
 2025-12-30  
Nettoomsättning 0  
Rörelseresultat -22  
   
Anläggningstillgångar 0  
Omsättningstillgångar 147  
Summa tillgångar 147  
   
Skulder -2  
Summa skulder -2  
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Summa skulder -2  

   
 
Not 17 Andra långfristiga fordringar
 2025-12-31 2024-12-31  
    
Ingående anskaffningsvärden 845 845  
Tillkommande fordringar 0 0  
Avgående fordringar -181 0  
Utgående redovisat värde 664 845  
    
 664 845  
    

 
Not 18 Varulager
 2025-12-31 2024-12-31  
    
Ingående varulager 818 3 768  
Förändring varulager -105 -2 950  
 713 818  
    

Varulagret avser Ursprungsgarantier på Cesarkonto.
 
 
Not 19 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter
 2025-12-31 2024-12-31  
    
Förutbetalda hyreskostnader 416 444  
Upplupna intäkter el 81 026 89 831  
Övriga poster 681 5 155  
 82 123 95 430  
    

 
Not 20 Disposition av vinst eller förlust
 2025-12-31   
    
Förslag till vinstdisposition    
Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel:    
    
balanserad vinst 54 298   
årets vinst 24 168   
 78 466   
    
disponeras så att    
till aktieägarna utdelas (220 SEK per aktie) totalt 22 000   
i ny räkning överföres 56 466   
 78 466   
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 78 466   

 
Not 21 Antal aktier och kvotvärde
Aktiekapitalet består av 100 000 st aktier á 1 sek.
 
 
Not 22 Obeskattade reserver
 2025-12-31 2024-12-31  
    
Period.fond beskattningsår 2019 0 1 403  
Period.fond beskattningsår 2020 1 365 1 365  
Period.fond beskattningsår 2021 2 263 2 263  
Period.fond beskattningsår 2022 4 112 4 112  
Period.fond beskattningsår 2023 9 465 9 465  
Period.fond beskattningsår 2024 11 264 11 264  
Period.fond beskattningsår 2025 11 850 0  
 40 320 29 873  
    

 
Not 23 Långfristiga skulder
 2025-12-31 2024-12-31  
    
    
Tillkommande långfristiga skulder 4 050 4 050  
Utgående redovisat värde 4 050 4 050  
    

 
Not 24 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter
 2025-12-31 2024-12-31  
    
Upplupna elcertifikat 69 46  
Upplupna kostnader BMV 2 596 4 293  
Upplupna elhandel kostnader 34 506 21 228  
Upplupna semesterlöner 460 389  
Upplupna sociala avgifter 632 576  
Ovriga poster 14 874 24 555  
 53 137 51 086  
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Not 25 Justering för poster som inte ingår i kassaflödet
    
 2025-12-31 2024-12-31  
    
Avskrivningar 157 173  
 157 173  
    

 
Not 26 Likvida medel
 2025-12-31 2024-12-31  
    
Likvida medel    
Banktillgodohavanden 109 324 52 641  
 109 324 52 641  
    
Övriga ränteintäkter och kostnader    
Under perioden betald ränta 2 702   
Under perioden erhållen ränta 2 267   
    

 
Not 27 Ställda säkerheter
 2025-12-31 2024-12-31  
    
För skulder till kreditinstitut:    
Företagsinteckningar 261 000 261 000  
 261 000 261 000  
    
För övriga långfristiga skulder:    
Beviljad checkräkningskredit 200 000 200 000  
 200 000 200 000  
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Cecilia  Forsberg Ulla Sandborgh
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Styrelseledamot Verkställande direktör
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